[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 октября 2019 г.  №  1032
      г. Курильск

Об утверждении Изменений в Административном регламенте

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  2 февраля 2012 г. №  30 (ред. от 05.02.2013 №  98, от 21.08.2013  № 652, от  13.01.2014 № 6, от 24.02.2014 № 194,от 31.03.2014 № 351, от  06.06.2014 № 571, от 18.04.2016 № 367, от 25.06.2018 № 560, от 09.11.2018 № 1052) «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг», в целях устранения несоответствий требованиям действующего законодательства Российской Федерации администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.06.2019 № 621   (прилагаются).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев

Утверждены
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 18 октября 2019 г. №  1032
Изменения в Административном регламенте

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц»  от 28.06.2019 № 621
1. В пункте 1.1.3 подраздела 1.1:

подпункт 3 дополнить словами:

«(за исключением случая, указанного в части 12.12 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации)»;
подпункт 4 дополнить словами:

«(за исключением случая, указанного в части 12.12 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации)»;
дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом в отношении земельного участка, предоставленного такому товариществу для ведения садоводства или огородничества.».

2. Подпункт 3 пункта 5.7.2 подраздела 5.7 исключить.

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев